檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

衛生福利部國民健康署　函

地址：10341臺北市大同區塔城街36號

傳　　真：(02)25220769

聯絡人及電話：林宜臻(02)25220744

電子郵件信箱：mibedelight@hpa.gov.tw

受文者：教育部

發文日期：中華民國105年6月4日

發文字號：國健社字第1050200657號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：預防熱傷害宣導單張(1050200657-1.pdf)

主旨：檢送本署「預防熱傷害」衛教單張電子檔1份(如附件)，

請大部協助轉知各級學校，請查照。

說明：臺灣時序進入炎熱的夏季型態，各地出現高溫，使發生熱

傷害的機會大幅增加，為防範熱傷害，本署提供「預防熱

傷害」之衛教單張電子檔1份(如附件)，惠請大部協助轉

知各級學校宣導，更多資訊請至衛生福利部國民健康署網

站查詢(http://www.hpa.gov.tw/)。

正本：教育部

副本： 2016-06-04
10:33:18